
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяв громадян щодо
проведення робіт з благоустрою 

Заслухавши та обговоривши депутатське звернення та заяви громадян
щодо необхідності  проведення  робіт  з  благоустрою території  сіл  громади,
враховуючи відсутність інформації щодо інтенсивності наповнення бюджету
новоствореної  сільської  ради,  з  метою  першочергового  забезпечення
функціонування закладів освіти та медицини,  керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Взяти  до  відома  та  врахувати  при  плануванні  соціально-
економічного розвитку та бюджету Золочівської сільської ради на наступні
роки та при внесенні змін до бюджету села на поточний рік:

-  депутатське звернення від депутатів округу № 7 (село Вишеньки)
Альони Архипової та Віктора Савона щодо:

 закупівлі  та  встановлення  елементів  дитячих  майданчиків  на
вулицях Пушкіна та Ковпака;  

 асфальтування входів на стадіон від вулиць Короленка та Козацької;
 капітального  ремонту  (асфальтування)  проїзної  частини  вулиці

Пушкіна (від будинку № 37-А до будинку № 100) згідно з робочим проектом;
 ремонту дорожнього покриття частини дороги від будинку № 24-А

до будинку № 26 на вулиці Ковпака;
 відсипки провулків на вулиці Козацькій до №№ 24-А та 26;

-  заяву  гр.  Гнітько  Юлії  Сергіївни  щодо  проведення  вуличного
освітлення на провулку Салютному в селі Гнідин.

2.  По колективній заяві  жителів села Петропавлівське  (представник
Шведко Юлія Юріївна):  відмовити у проведенні  утеплення гуртожитку на
вулиці Центральній, будинок № 6, за бюджетні кошти, в зв’язку з тим, що всі
кімнати приватизовані та перебувають у приватній власності.



3. Доручити постійній комісії з питань планування території, будівництва, 
архітектури, просторового планування та благоустрою, залучивши інших 
депутатів, проінспектувати всі дитячі майданчики у трьох селах і скласти 
перелік на придбання необхідних елементів для ефективного  
укомплектування, детально вивчити це питання та надати висновок з 
пропозиціями на розгляд сесії. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії
сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного  розвитку  та  з  питань  планування  території,  будівництва,
архітектури, просторового планування та благоустрою.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
02 листопада 2021 року

рішення № 516-18-VІІІ


